[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕНГИЛЕЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  02 апреля  2018 года
	№
	76-к

	Экз. №

г. Сенгилей

О назначении ответственного за направление сведений для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключения из него  в Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области
В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:
1. Назначить ответственной за направление сведений уполномоченному лицу в Правительстве Ульяновской области для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключения из него  в Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области начальника отдела муниципальной службы и кадров Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Федоренко Наталью Владимировну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  руководителя аппарата Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Баранову Е.Ю.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы Администрации
муниципального  образования
«Сенгилеевский район»

                                           Р.С.Саржанов